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SON: CATORCE MIL NOVECIENTOS NOVENTA'Y OCHO PESOS 80/100 M.N.

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA
JEFA DE DEPARTAMENTO

AUTORIZACION

[ ekl

* COPIA *

PROVEEDOR: 6540

AX CAPITAL S DE RL DE CV

CALLE 22 NUM. 445 ENTRE 39 Y 41 COLONIA:
PETKANCHE TELEFONO: 9861543

Clave
0000861

0000861

0000874

0000874

0000899

0003825

0003825

JEFE DE DEPARTAMENTO

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

Descripcion

LIJA; (ESPECIFICACIONES: DE AGUA 550 REF.007237
(VIC))

LIJA; (ESPECIFICACIONES: DE AGUA 400 REF.007237
(VIC))

THINNER; (ESPECIFICACIONES: AMERICANO REF.007237
(VIC))

THINNER; (ESPECIFICACIONES: ACRILICO REF.007237
(VIC))

OTRAS HERRAMIENTAS MENORES; (ESPECIFICACIONES:
COLADORES REF.007237 (VIC))

PINTURA PARA VEHICULO; (ESPECIFICACIONES:
IGUALADO DE COLOR SEGUN MUESTRA DE 1/2 LITRO
REF.007237 (VIC))

PINTURA PARA VEHICULO; (ESPECIFICACIONES: GALON
DE NEGRO CONCEPT REF.007237 (VIC))

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

Cantidad
1.00

1.00

10.00

5.00

20.00

1.00

1.00

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

DIRECCION DE ADMINISTRACION

Precio Unitario
2,200.00

2,200.00

80.00

90.00

10.00

680.00

6,400.00

TOTALES:

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FOLIO ORDEN: 0005594
LUGAR ENTREGA:
TALLER DE MANTTO. VEHICULAR

Subtotal
2,200.00

2,200.00

800.00

450.00

200.00

680.00

6,400.00

12,930.00

IVA
352.00

352.00

128.00

72.00

32.00

108.80

1,024.00

2,068.80

Impresion:09/12/2019
Hora: 10:16:45a.m.

1/1

FECHA: 07/10/2019

Descuento
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total
2,552.00

2,552.00

928.00

522.00

232.00

788.80

7,424.00

14,998.80



